Директору МОУ «Средняя школа №68»
Голубевой М.А.

	от_______________________________________________

	Телефон _________________________________________

Заявление на предоставление социальной услуги по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату

 Прошу предоставить моему ребенку ________________________________________________
                                                                              Ф.И.О.ребенка
года рождения_____________ ученика(-цы) ________ класса:

                  одноразовое питание за частичную плату в размере 50%.

                  одноразовое питание за полную стоимость.

К заявлению прилагаются копии следующих документов:
1. Паспорт гражданина РФ.
1. Страховое свидетельство пенсионного страхования заявителя и ребенка.
1. Свидетельство о браке или расторжении брака.
1. Справка о составе членов семьи.
1. Справка о доходах физического лица по форме № 2-НДФЛ.
1. Иные документы, подтверждающие право на льготу.

              «___»______________20__г.                                                               ______________
                                                                                                                                      подпись